



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๔๔/๔ หมู่ ๓ ถนนเทศบาล๔
ตำบลพิมลราช อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๓๐
โทรศัพท์ ๐๘๔๔๒๖๘๘๖๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๓๐๕๕๕๗๓๓๔๗๒๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ po ๓๐๐๑๓๗๙๓๔๐
วันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอฝาง
ที่อยู่ ๓๔๓ หมู่ ๕ ตำบลเวียง อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓-๔๕๗๒๖๐-๓

ตามที่ บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอฝาง ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักเกลียวพ่วงกลม เอ็ม 16x600 มม.	๗๐	ชุด	๗๗.๗๔	๕,๔๔๕.๒๐
๒	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	๕๐	baht/kg	๑๕๕.๑๕	๗,๗๕๗.๕๐
๓	พีจี คอนเนคเตอร์ สลักคู่ 25-95 ต.มม.	๕๐	ชุด	๓๖.๑๖	๑,๘๐๕.๘๐
๔	พีจี คอนเนคเตอร์ 3 สลัก 70-185 ต.มม.	๓๐๐	ชุด	๕๓.๓๔	๑๕,๙๙๙.๐๐
๕	hotline bail-clamp,main 35-70 sq.mm.	๕๐	ชุด	๔๘๓.๕๐	๒๔,๑๗๕.๐๐
๖	hotline bail-clamp,main 70-185 sq.mm.	๑๕๐	ชุด	๕๖๑.๗๕	๘๔,๒๖๒.๕๐
๗	covered tie wire.at 4.0 mm	๒,๐๐๐	Meter	๗.๗๓	๑๕,๕๖๖.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๓๓,๘๕๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔,๓๖๕.๗๕
(หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยยี่สิบสามบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๓๘,๒๒๐.๗๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขาย
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอฝาง
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

AMS
M A S ELECTRIC (THAI) CO., LTD.
เลขที่ ๔๔/๔ หมู่ ๓ ถนนเทศบาล๔ (ไทย) จำกัด

ทพ.สุเทพ คุ้ม
นางอารีรัตน์ แซ่ฝู่
กรรมการผู้จัดการ
- 9 พ.ย. 2563

ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อข้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๑๑๗๐๓๘๔๗๐ ชื่อพัสดุขาคณณ กบผู้ใช้ไฟ C-๖๓-๕-๕๒๕๕.๑๐๐๐ จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นายวีระวิทย์ เทพอำพันธุ์)

ผู้สั่งซื้อ

รองผู้จัดการ (ด้านเทคนิค) รักษาการแทน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอฝาง

วันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

(นายกรีน วงษ์อาสานนท์)

ผู้รับใบสั่งซื้อ

ผู้จัดการ

วันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๑๑๗๐๓๘๔๗๐

เลขคู่สัญญา ๖๓๑๑๑๕๐๗๗๔๐๔



M & S ELECTRIC (THAILAND) CO., LTD.

บริษัท เอ็ม เอส อิเล็คทริค (ไทย) จำกัด



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001779340
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 พ.ย. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A07 กฟอ.ฝ่าย
 ที่อยู่(Pur. group address): 343 หมู่ 4 ต.เวียงจันทน์ อ.เวียงจันทน์
 ถึง (Vendor's name): บริษัท เอ็ม เอ เอส อีเลคทริก (ไทย) จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 99/9
 อ.เทศบาล 9
 ต.ทิมมราช อ.บางบัวทอง
 จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

มอบหมายการจัดซื้อพัสดุจากแผนก จำนวน 7 รายการ น.ส.บพ.(จช.)086/2563 จาก
 บริษัท เอ็ม เอ เอส อีเลคทริก (ไทย) จำกัด

1. สลักเกลียวหัวกลม 16x600มม. จำนวน 70 ชุด
2. สลักเกลียวหัวกลม 4.0 มม. จำนวน 50 กก.
3. พียู คอนเนคเตอร์ สลัก 25-95 ค.มม. จำนวน 50 ชุด
4. พียู คอนเนคเตอร์ 3 สลัก 70-185 ค.มม. จำนวน 100 ชุด
5. hotline bail-clamp, main 35-70 จำนวน 50 ชุด
6. hotline bail-clamp, main 70-185 จำนวน 150 ชุด
7. covered tie wire. al 40.0 mm จำนวน 2,000 เมตร

จุดจัดส่ง กสสท. กฟอ.ฝ่าย
 กำหนดส่งมอบสินค้า 15 วัน นับจากใบสั่งซื้อ

ลำดับ รหัสพัสดุ
 (Item) (Material No.)
 รายการ(Short text)
 หมายเหตุ(Item text)

จำนวน
 (Qty)
 หน่วยนับ(Unit)
 ราคาต่อหน่วย
 (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 (Unit Price Exclude VAT)
 ราคารวม
 (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 (Amount Exclude VAT)

1	1-01-013-0003			
BOLT, DOUBLE ARMING, ROUND EYE M.16X600MM.	70.000 ชิ้น	72.70	5,089.00	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายวีระวิทย์ เทพอำพัน)
 ตำแหน่ง(Position) ร.ก. (ท) รักษาการแทน ผอ.กฟอ.ฝ่าย
 วันที่(Date) 6 พ.ย. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวีระวิทย์ เทพอำพัน)
 ตำแหน่ง(Position) ร.ก. (ท) รักษาการแทน ผอ.กฟอ.ฝ่าย
 วันที่(Date) 6 พ.ย. 2563



หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียด

นางอารีรัตน์ แซ่ตั้ง
 กรรมการผู้จัดการ
 - 9 พ.ย. 2563



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001779340
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 พ.ย. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
2	1-02-020-0002	TIE WIRE,AL 4.0 MM.	50.000 กิโลกรัม	145.00	7,250.00
3	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	15.10	755.00
4	1-02-030-0103	CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL 70-18S SQ.MM.	100.000 ชิ้น	49.90	4,990.00
5	1-02-033-0005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	450.00	22,500.00
6	1-02-033-0006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	150.000 ชิ้น	525.00	78,750.00
7	1-02-020-0003	COVERED TIE WIRE,AL 4.0 MM.	2,000.000 เมตร	7.26	14,520.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					133,854.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					133,854.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					9,369.78
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT) (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยสี่สิบสามบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)					143,223.78

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (...นายวีระวิทย์ เทพอำพันย์...)
 ตำแหน่ง(Position) รรณ.(ท) รักษาการแทน ผอ.กฟล.ผ.ร.
 วันที่(Date) 6 พ.ย. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (...นายวีระวิทย์ เทพอำพันย์...)
 ตำแหน่ง(Position) รรณ.(ท) รักษาการแทน ผอ.กฟล.ผ.ร.
 วันที่(Date) 6 พ.ย. 2563

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)



หมายเหตุ เมื่อใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือเงื่อนไขอื่นใด (ถ้ามี)
 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000

ทพ.ก.ม. (นาย)
 นางอารีรัตน์ แซ่ตั้ง
 กรรมการผู้จัดการ

- 9 พ.ย. 2563

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้มีความใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในการนี้ผู้ขายต้องให้การรับรองว่า เมื่อตรวจจากตัวอย่างแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน 15 วัน โดยนับตั้งแต่วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. กรณีกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่ 21 พ.ย. 63
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ ตลาดนัดจตุจักร กฟอ. เชียง
๕. ระยะเวลาการรับประกันคุณภาพ 1 ปี
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์การปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดุรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พักตร์นั้นไม่มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับปากพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องนำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอชดเชยเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของลดหรือยกเลิกค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จ ความสัญญา หรือข้อตกลงของผู้สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



P. A. S. ELECTRIC (THAI) CO., LTD.
1509 150 15 152 150082 (ไทย) จำกัด

พ.อ. 11/11/63

นางอารีรัตน์ แซ่ตั้ง
กรรมการผู้จัดการ

- 9 พ.ย. 2563